
 

 

                                                      Uchwała Nr 12/2024 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Białymstoku 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zasadności kształcenia w Szkole Policealnej nr 5 w Augustowie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 109 ust. 7a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.1), uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku pozytywnie opiniuje zasadność kształcenia  

w  zawodzie technik rolnik w Szkole Policealnej nr 5 w Augustowie. 

                                                                            § 2 

Opinia, o której mowa w § 1 jest wydana na okres 5 lat, z zastrzeżeniem art. 68 ust. 7b ustawy 

z  dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                    Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy  

                                                                                                 Karol Wasilewski 

 

 

 

 

 

 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 742                                                                                                        


